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Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab
og for fysisk register. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af modtaget
vandmærkepapir, herunder kvittering for modtagelse. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation for
anvendelse samt opbevaring i nummerrækkefølge. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for anmodning om
erstatningscertifikater. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer der sikrer, at der ikke
påføres oplysninger efter certifikatet er udstedt af
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer til
overholdelse og dokumentation vedr. eksportbekendtgørelsens
krav. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
(stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk Stauning
whisky 50 %) og færdigvarer (økologiske søde lakridsstænger
med whisky) og kontrol af periodevise balanceopgørelser for
perioden 18.6.23-10.10.23.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke i tilstrækkelig
grad redegøre for svind-procenter og input/output for de
enkelte råvarer i økologiske søde lakridsstænger med whisky.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for input/output balanceopgørelse
og henvist til Fødevarestyrelsens eksempel på regnskab for
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økologisk produktion.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Stauning whisky 50%),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter for
hhv. salg af Økologisk sød lakridsstang med whisky og for køb af Økologisk Stauning whisky 50%. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret identifikation af økologiske fødevarer ved opbevaring og tilberedning af økologiske lakridsstænger.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning ( EU-logo, kontrolkodenummer, geografisk oprindelse og ingrediensliste ) på følgende
økologiske fødevarer: Salt lakridsstang og sød lakridsstang med whisky. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået fremsendt retssikkerhedsblanketten pr. mail.


